
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA Č. : 2LZ/2021

uzavřená podle § 409 a násl. obchodního zákoníku v platném znění
Prodávající : Kupující :
MILAN MAXA - BONITA M Mateřská škola Čínská, p.o.
Fr.Ondříčka 1209/22 Čínská 33/1950
370 ll ČESKÉ BUDĚJOVICE 160 00 Praha 6 Bubeneč
IČ 40761070, DIČ CZ 5801270057 IČ 70920613
zast.: zast.:
fůnkce: jednatel společnosti fůnkce: ředitelka
Zapsán u KS v Českých Budějovicích Zapsán v PR 124 u MS v Praze
Oddíl A, vložka 6238

Shora uvedení účastníci, dále jednotlivě označovaníjako ,,Prodávaji'cí" a ,,Kupující", společněpak
,,Sni/uvní strany", uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

rámcovou kupní smlouvu ( dále jen ,.Smlouva" ):
l.

PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem Smlouvy jsou dodávky Zboží, které se Prodávající zavazuje dodávat Kupujícímu
v dohodnutém množství, jakosti a lhůtách podle konkrétni objednávky. Objednávku Zboží uskutečňuje
Kupující osobně, telefonicky nebo písemně. Kupní smlouvy uzavřené mezi Prodávajícím a Kupujícím se
řídí Všeobecnými obchodními podmínkami Prodávajícího, které jsou nedílnou součástí a přílohou této
Smlouvy.

II.
POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO

Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží dle této Smlouvy a Všeobecných obchodních podmínek
Prodávajícího.

III.
POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO

Kupující je povinen zaplatit za dodané Zboží Kupní cenu. Kupní cena Zboží je stanovena Ceníkem
Prodávajícího, platného v okamžiku převzetí Zboží Kupujícím a je uvedena v dodacím listě k dodávce
Zboží. Povinnost uhradit Kupní cenu Kupujícím vzniká dnem splnění dodávky a potvrzením o převzetí
Zboží v dodacím listě.

IV.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách: splatnost faktur ...14... dní od data jejich
vystaveni. Prodlení s úhradou Kupujícího delší než 5 kalendářních dnů je pro Prodávajícího důvodem
k odmítnutí dalších dodávek na úvěr.

IV.
· ZÁVĚREČNÉ UJEDNÁNÍ

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. výpovědní lhůta pro kteroukoliv ze Smluvních stran je 14
kalendářních dní.
Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Kupující svým podpisem
Smlouvy stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních podmínek Prodávajícího a souhlasí
s nimi.
Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran. Každá ze Smluvních
vyhotovení Smlouvy. Dodatky k této Smlouvě mohou být uskutečněny pouzj" ""

.V Praze dne IS. q. Zo2jj


